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Onsdagen den 14 februari 2024

KI. 09.00 Utrikespolitisk debatt
Arbetsplenum

Nr

1  Utrikespolitisk debatt

Debattregler

Den utrikespolitiska debatten dr uppdelad i tva delar: forst en inledande del med
utrikesministern och partiforetrddare, dérefter en andra del med 6vriga talare som har
anmalt sig till debatten.

Del 1

Utrikesministern inleder debatten med att presentera regeringens utrikespolitiska
deklaration, anforandet fér ta ldngst 20 minuter. Darefter foljer anféranden fran 6vriga
partier i storleksordning. Dessa anféranden far ta lingst 8 minuter.

P& samtliga anforanden giller fri replikratt (partierna i storleksordning).

Duellmetoden tillimpas med repliker pa ldngst 2 respektive 1 minut (totalt 6 minuter per
duell).

Anforandena hélls i talarstolen; replikerna tas i talarstolarna framfor podiet.
Tid for anférande

1 Utrikesminister Tobias Billstrom (M) 20
Morgan Johansson (S)
Aron Emilsson (SD)
Hakan Svenneling (V)
Kerstin Lundgren (C)
Magnus Berntsson (KD)
Jacob Risberg (MP)
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Joar Forssell (L)

Uppskattad tid ar cirka 4 timmar.
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1  Utrikespolitisk debatt (forts.)

Debattregler

Del 2
Efter den inledande debatten far 6vriga anmélda talare ordet om ldngst 6 minuter. Pa
dessa anforanden giller fri replikrétt for alla ledaméter och statsrad som anmalt sig till
debatten. Deltagarna i den forsta delen av debatten &r fria att begéra replik &ven i den
andra delen.

En talare kan fa ordet tva génger i ett replikskifte och varje replik far omfatta langst 1
minut (totalt 4 minuter per duell).

Anforandena halls i talarstolen; replikerna tas i talarstolarna framfor podiet.
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Ovriga talare

Matilda Ernkrans (S)
Markus Wiechel (SD)
Magdalena Thuresson (M)
Lotta Johnsson Fornarve (V)
Anna Lasses (C)

Yusuf Aydin (KD)

Janine Alm Ericson (MP)
Fredrik Malm (L)

Alexandra Volker (S)
Yasmine Eriksson (SD)
Margareta Cederfelt (M)
Lorena Delgado Varas (V)
Gudrun Brunegard (KD)
Emma Berginger (MP)

Olle Thorell (S)

Rasmus Giertz (SD)
Ann-Sofie Alm (M)
Andreas Lennkvist Manriquez (V)
Linnéa Wickman (S)

Tid till férfogande 6 min
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Socialutskottets betankande SoU6
Stérkta réttigheter fér barn och vuxna i skyddat boende
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Bjorn Soder (SD)

John E Weinerhall (M)
Tomas Eneroth (S)

Nima Gholam Ali Pour (SD)
Stefan Olsson (M)

Johan Biiser (S)

Mattias Eriksson Falk (SD)
Katarina Tolgfors (M)
Azra Muranovic (S)

Erik Hellsborn (SD)
Gustaf Gothberg (M)
Denis Begic (S)

Johan Hultberg (M)
Alexandra Anstrell (M)

Christian Carlsson (KD)
Marcus Wennerstrom (S)
Johan Hultberg (M)
Mona Olin (SD)

Jakob Olofsgard (L)

Maj Karlsson (V)
Martina Johansson (C)
Ulrika Westerlund (MP)

Statsrddet Camilla Waltersson Grénvall (M)

Laila Naraghi (S)
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27 Justitieutskottets betankande JuU14
Vapenfragor
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Sten Bergheden (M)
Petter Loberg (S)
Ingemar Kihlstrom (KD)
Adam Marttinen (SD)
Gudrun Nordborg (V)
Helena Vilhelmsson (C)

Justitieutskottets betankande JuU15
Terrorism

1
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Mikael Damsgaard (M)
Anna Wallentheim (S)
Gudrun Nordborg (V)
Adam Marttinen (SD)
Ulrika Liljeberg (C)
Ingemar Kihlstrom (KD)
Rasmus Ling (MP)

6
6
6
6
4
6
0.34 138
6
6
6
6
6
6
6
0.42 220

Totalt anmild tid 2 tim. 20 min.




